

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Lehnskov Gods ApS**  
Lehnskov Strand 39  
5700 Svendborg

CVR-nr. 17 18 21 37

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juni 2024



Hans Mogens Fenne-Frederiksen  
Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive landbrugs- og skovdrift samt udføre murer- og snedkerarbejde.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 381.292 kr., hvilket er tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet også vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	2.825.714	2.270.118
2 Personaleomkostninger .....	-1.660.719	-1.732.341
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	1.164.995	537.776
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægaktiver .....	-324.001	-305.421
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	840.994	232.355
Finansielle omkostninger .....	-410.973	-85.290
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	430.021	147.066
4 Skat af årets resultat .....	-48.729	-26.252
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	381.292	120.813
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	381.292	120.813
Disponeret i alt .....	381.292	120.813

**BALANCE****AKTIVER**

Note	31/12 2023 Kr.	31/12 2022 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Grunde og bygninger.....	96.672.092	96.597.243
Produktionsanlæg og maskiner .....	2.020.330	1.461.128
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>98.692.422</b>	<b>98.058.371</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Råvarer og hjælpematerialer .....	1.584.661	1.338.579
Fremstillede varer og handelsvarer .....	2.042.921	3.911.561
Varebeholdninger .....	3.627.582	5.250.140
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser .....	256.513	260.610
Andre tilgodehavender .....	439.384	306.084
Periodeafgrænsningsposter .....	0	84.600
	695.898	651.294
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>3.362.151</b>	<b>3.953.800</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>7.685.631</b>	<b>9.855.234</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>106.378.053</b>	<b>107.913.605</b>

**BALANCE****PASSIVER**

Note	31/12 2023 Kr.	31/12 2022 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	86.000.000	86.000.000
Opskrivningshenlæggelser .....	2.000.000	2.000.000
Overført resultat .....	1.436.497	1.055.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>89.436.497</b>	<b>89.055.205</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
6 Udskudt skat .....	802.232	753.503
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til banker.....	10.000.000	10.000.000
Anden langfristet gæld.....	57.958	55.998
	10.057.958	10.055.998
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	0
Varekreditorer.....	1.980.578	4.170.637
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	3.267.456	3.267.456
Anden gæld.....	833.332	610.806
	6.081.366	8.048.899
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>16.139.325</b>	<b>18.104.897</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>106.378.053</b>	<b>107.913.605</b>
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32, i det eksterne årsregnskab.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	1.396.183	1.507.883
Pensioner .....	193.238	159.294
Øvrige personaleomkostninger .....	71.298	65.164
	<u>1.660.719</u>	<u>1.732.341</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede .....	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3. AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Bygninger .....	133.679	133.679
Driftsmateriel .....	190.322	171.742
	<u>324.001</u>	<u>305.421</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering udskudt skatteaktiv .....	48.729	26.252
	<u>48.729</u>	<u>26.252</u>

**NOTER**31/12 2023  
Kr.**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Anskaffelsessum primo .....	99.951.463	7.419.201
Årets tilgang .....	208.528	798.000
Årets afgang .....	0	-467.100
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>100.159.991</b>	<b>7.750.101</b>
Opskrivninger ultimo .....	2.000.000	0
Afskrivninger primo .....	5.354.220	5.958.073
Akkumulerede afskrivninger på afgang .....	0	-418.624
Årets afskrivninger .....	133.679	190.322
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>5.487.899</b>	<b>5.729.771</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>96.672.092</b>	<b>2.020.330</b>

**6. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo .....	753.503
Årets regulering .....	48.729
Saldo ultimo .....	802.232

**7. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for prioritetsgæld i Nordea Kredit Realkreditaktieselskab er der tinglyst pantebrev på 10.000.000 kr. i Lehnskov Strand 26 og 37.

Lehnskov Gods ApS er sambeskattet med moderselskabet Fenriks ApS. Som helejet datterselskab hæfter Lehnskov Gods ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede forpligtelse er afsat i moderselskabet Fenriks ApS.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Louise Camille Fenne**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 050d771e-9abb-4d6a-b023-912b411b61ee

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-06-14 11:49:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5Z6MY-CVGOI-F8H5Q-PIJ84-ESS1O-80NB0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**